
新年のご挨拶 

新年あけましておめでとうございます 

皆様におかれましては、輝かしい新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当施設の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 27 年 4 月 1 日の開設以来、今年で 9 年目の新春を無事迎える事ができまし

た。 

当施設は、特別養護老人ホーム ローレル高柳・ショートステイと 

2 つの事業所を１つの建物内で運営しております。 

この 2 事業所が共に“飛躍”し皆様のお役に立てるよう、 

法人理念の『お客様の人生により輝きを』を念頭に 

更なるサービスの”向上”に努め安心と笑顔を提供できる施設（事業所）として職員一同 

今年も精進して参ります。 

これからも変わらぬご支援とご指導、ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年のあいさつとさせて頂きます。 

 

                                  

 

 

 

 

令和 5 年 元旦 

                           社会福祉法人 グローリング 

特別養護老人ホーム ローレル高柳 

       施設長 下川 仁一 


